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Znak: BR.0022.2.173.2018

Protokół Nr 173/2018

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 10 maja 2018 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Lucyna Wojnowska – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IP●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie5.
sfinansowania zakupu brakujących elementów sieci teleinformatycznej w nowej siedzibie szkoły (Dyr. ZSTiO w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki (Nacz.6.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku BMUKS „Ring” w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej PMOS (Nacz. Wydz.7.
EK).
Rozpatrzenie wniosku Gminy Busko – Zdrój w sprawie remontu drogi 1020T Owczary – Bronina wraz z8.
wykonaniem chodnika oraz budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1021T Owczary – Radzanów, wzdłuż ul.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2018_173.pdf
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Piaskowej w m. Owczary (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Gminy Busko – Zdrój w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 0082T Kostki9.
Małe – Oleszki – Wełecz w m. Oleszki (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii10.
drogi powiatowej drogi 0585T Gołębiówka – Ścignia – Wzdół Plebański na odcinku od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 751 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 0584T, położonym na terenie Gminy Bodzentyn (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z notatką służbową oraz podjęcie decyzji w sprawie odstąpienia pasa terenu pod chodnik w11.
miejscowości Kików i jego przekazania na rzecz Powiatu (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z Rocznym Planem Rzeczowo – Finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na rok12.
2018 (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie13.
zabezpieczenia w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2018 dodatkowej kwoty celem realizacji
niezbędnych inwestycji (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego14.
zarządu (Nacz. Wydz. GKN).
Sprawy różne.15.
Zamknięcie posiedzenia.16.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1000

otworzył 173 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (Członek Zarządu Wiesław Marzec dołączył do posiedzenia o godz. 1005), co stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 172/2018 z dnia 2 maja 2018 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Do posiedzenia Zarządu Powiatu dołączył Członek Zarządu Wiesław Marzec.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska zapoznała Członków
Zarządu z wnioskiem z dn. 04.05.2018 r. Znak: ZSTiO.0710.531.2018 w sprawie sfinansowania zakupu brakujących
elementów aktywnych sieci teleinformatycznych w nowej siedzibie szkoły – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek, jednocześnie podjął decyzję o zaliczeniu powyższego wniosku do
przetargu dostawa sprzętu dydaktycznego w ramach projektu „Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego,
budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki
sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”.

 

Ponadto, Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska zapoznała
Członków Zarządu z wnioskiem z dn. 08.05.2018 r. Znak: ZSTiO.071.546.2018 w sprawie sfinansowania dodatkowych
robót elektrycznych w nowej siedzibie szkoły, dotyczących okablowania na potrzeby monitoringu wizyjnego –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty z zakresu kultury fizycznej i turystyki na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Bokserski Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Ring” złożył ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki na
realizację zadania publicznego pn. „I Memoriał Bokserski im. Józefa Grudnia – Busko – Zdrój 2018” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Klub wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 300, 00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla w/w Klubu
środki finansowe w kwocie 3 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Bokserskiego Międzyszkolnego
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ring” w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej PMOS w Busku –
Zdroju na organizację zawodów bokserskich pn. „I Memoriał Bokserski im. Józefa Grudnia – Busko – Zdrój 2018” – w
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brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję, że ze względu na trwające prace w obiekcie oraz wokół obiektu,
jak również brak odbioru technicznego powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Gminy
Busko – Zdrój w sprawie remontu drogi 1020T Owczary – Bronina wraz z wykonaniem chodnika oraz budowy chodnika
przy drodze powiatowej Nr 1021T Owczary – Radzanów, wzdłuż ul. Piaskowej w m. Owczary – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu wniosku w sprawie remontu drogi 1020T Owczary – Bronina wraz z wykonaniem chodnika,
Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do sprawdzenia własności pasa
drogowego, dokonania wyceny wykonania chodnika lub pasa wolnego ruchu i uzgodnienia obu wariantów, a
następnie wystąpienia do Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój o zabezpieczenie środków na realizację zadania
w wysokości 50 % ustalonych kosztów.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Po przeanalizowaniu, wniosek w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1021T Owczary – Radzanów,
wzdłuż ul. Piaskowej w m. Owczary został negatywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Gminy
Busko – Zdrój w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 0082T Kostki Małe – Oleszki – Wełecz w m. Oleszki
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
udzielenia w powyższej sprawie odpowiedzi zainteresowanym stronom, uzasadniając, że w bieżącym roku powyższa
inwestycja nie może zostać zrealizowana ze względu na zamknięty budżet, być może, jeżeli będą ku temu
okoliczności omawiana inwestycja zostanie zrealizowana w kolejnej kadencji.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 0585T
Gołębiówka – Ścignia – Wzdół Plebański na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 do skrzyżowania z
drogą powiatową nr 0584T, położonym na terenie Gminy Bodzentyn.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 957/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 0585T Gołębiówka – Ścignia – Wzdół Plebański na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 0584T, położonym na terenie Gminy
Bodzentyn stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z notatką służbową
oraz zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie odstąpienia pasa terenu pod chodnik w miejscowości
Kików i jego przekazania na rzecz Powiatu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po zapoznaniu się z notatką służbową, Zarząd Powiatu do momentu uregulowania stanu prawnego nieruchomości nie
może rozpocząć realizacji inwestycji.

 

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją z drugiego otwarcia ofert w celu udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni na drogach powiatowych PZD w Busku – Zdroju w roku 2018” –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Złożona oferta przewyższyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję, o zabezpieczeniu brakującej kwoty na realizację powyższego
zadania przesuwając środki w ramach limitu przyznanego jednostce z zadania zakup soli i wykonanie mieszanki
piaskowo – solnej.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pozytywną
odpowiedzią Wójta Gminy Pacanów w sprawie partycypacji w kosztach przebudowy zjazdu publicznego z drogi
powiatowej Nr 0120T na drogę dojazdową do pól w m. Zborówek – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
opracowania dokumentacji na powyższe zadanie. Środki finansowe na dokumentację zostaną zabezpieczone w
stosownej inicjatywie uchwałodawczej na kolejnej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z Rocznym Planem
Rzeczowo – Finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na rok 2018 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2018 dodatkowej kwoty w wysokości
500 000,00 zł celem realizacji niezbędnych inwestycji – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił na Sesji w m-cu czerwcu przedłożyć projekt uchwały zabezpieczający
środki finansowe w kwocie 250 000,00 zł na realizację zadania wykonanie klimatyzacji i wentylacji w pomieszczeniach
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, natomiast w sprawie zabezpieczenia środków na wykonanie systemu
oddymiania klatki nr 2 Zarząd Powiatu podejmie decyzję w terminie do 30 września br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Robert Gwóźdź w nawiązaniu do ostatniego posiedzenia Rady Społecznej ZOZ przekazał uwagę
zgłoszoną przez pielęgniarki w zakresie funkcjonowania szatni w Szpitalu. Członek Zarządu powołując się na wyciąg z
posiedzenia Zarządu Powiatu, na którym wnioskował o przekazanie szafek z likwidowanej szkoły w Stopnicy do
Szpitala, poprosił o sprostowanie w powyższej sprawie.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał się do wyjaśnienia powyższej kwestii na kolejnym posiedzeniu Rady
Społecznej ZOZ.

 

Ad. 14

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego
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zarządu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
kolejnej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd
Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Buskiego, na nieruchomość będącą własnością spółki pod firmą
„Uzdrowisko Busko – Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku – Zdroju z obowiązkiem dokonania dopłaty –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Członek Zarządu Robert Gwóźdź ponownie zgłosił swoje uwagi odnośnie zajmowanych pomieszczeń przez
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach Filia w Busku – Zdroju

w budynku przy I Liceum Ogólnokształcącym. Członek Zarządu uważa, że budynek powinien być przejmowany pusty.
Ponadto, odnosząc się do planów rozbudowy budynku przy I LO, Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił się do
Przewodniczącego Zarządu z pytaniem, czy jest w posiadaniu opinii technicznej, która wskazywałaby, że budynek
nadaje się do nadbudowy. Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił również uwagę na koszty, jakie Powiat będzie
musiał ponieść w związku z zagospodarowaniem obiektu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz odpowiadając, poinformował, że po przyjęciu inicjatywy uchwałodawczej przez
Radę Powiatu na najbliższej Sesji, poprzez Referat IP, za zgodą właściciela budynku, zostanie zlecone wykonanie
ekspertyzy – budynku, fundamentów i możliwość nadbudowy z materiałów lekkich. Następnie, po uzyskaniu
wszystkich niezbędnych ekspertyz Zarząd Powiatu będzie mógł podjąć ostateczną decyzję, co do zamiany oraz
dalszego funkcjonowania Biblioteki w budynku I LO.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
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przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

W sprawach różnych:

 1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z dn. 07.05.2018 r. Znak: ZSP.0722.16.2018 w sprawie dokonania
przesunięć środków finansowych w planach budżetowych na 2018 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 3.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/350/2018 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 4.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na wniosek
z posiedzenia Komisji z dn. 12.04.2018 r. w sprawie usuwania ubytków w nawierzchni dróg powiatowych oraz zastoisk
wodnych powstałych po opadach deszczu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 5.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na
interpelację Radnych Ludomira Leszczyńskiego i Kamila Kasperczyka w sprawie wykonania remontu cząstkowego na
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drodze powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 16

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1200

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


